
SÁBADO 13 DE NOVIEMBRE DE 2010B.O.C.M. Núm. 272 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

01
11

3-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TABLA DE RETRIBUCIONES 2010-2011

ANEXO I (A)

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Empleo, Mujer e Inmigración

4 RESOLUCIÓN de 16 de agosto de 2010, de la Dirección General de Trabajo, sobre
registro, depósito y publicación del convenio colectivo de la empresa “Fomento de
Construcciones y Contratas, Sociedad Anónima”, Sección de Recogida de Basuras
de Madrid-Capital (código número 2801711).

Examinado el texto del convenio colectivo de la empresa “Fomento de Construcciones
y Contratas, Sociedad Anónima”, Sección de Recogida de Basuras de Madrid-Capital, sus-
crito por la comisión negociadora del mismo el día 30 de junio de 2010; completada la do-
cumentación exigida en el artículo 6 del Real Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, sobre Re-
gistro y Depósito de Convenios Colectivos de Trabajo, y de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 2 de dicho Real Decreto, en el artículo 90.2 y 3 del texto refundido de la Ley
del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de
marzo, y en el artículo 6.1.a) del Decreto 150/2007, de 29 de noviembre, por el que se esta-
blece la estructura orgánica de la Consejería de Empleo y Mujer, esta Dirección General

RESUELVE

1.o Inscribir dicho convenio en el Registro Especial de Convenios Colectivos de esta
Dirección y proceder al correspondiente depósito en este Organismo.

2.o Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 16 de agosto de 2010.—El Director General de Trabajo, Javier Vallejo Santa-
maría.



SÁBADO 13 DE NOVIEMBRE DE 2010Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 272

B
O

C
M

-2
01

01
11

3-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TABLA DE RETRIBUCIÓN ANUAL 2010-2011

ANEXO I (B)



SÁBADO 13 DE NOVIEMBRE DE 2010B.O.C.M. Núm. 272 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

01
11

3-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TABLA DE RETRIBUCIONES 2010-2011

ANEXO I (C)

TABLA DE RETRIBUCIONES 2010-2011

ANEXO I (D)



SÁBADO 13 DE NOVIEMBRE DE 2010Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 272

B
O

C
M

-2
01

01
11

3-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II



SÁBADO 13 DE NOVIEMBRE DE 2010B.O.C.M. Núm. 272 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

01
11

3-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CUADRO C: ESTE SISTEMADE ROTACIÓN DE LIBRANZAS SE APLICARÁN ALOS GRUPOS NOCTURNOS DE LOS TRES PARQUES

CUADRO B: ESTE SISTEMADE ROTACIÓN DE LIBRANZAS SE APLICARÁN EN GENERALAAQUELLOS GRUPOS CUYAPRESTACIÓN DOMINICAL NO SEANECESARIA

CUADRO A: ESTE SISTEMA DE ROTACIÓN DE LIBRANZAS SE APLICARÁN EN GENERAL A LOS GRUPOS DIURNOS DE LOS TRES PARQUES



SÁBADO 13 DE NOVIEMBRE DE 2010Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 272

B
O

C
M

-2
01

01
11

3-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III

(03/34.944/10)


		2010-11-12T12:04:10+0100




